MoconkuH Amutpun BauecnasoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2020 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

0409/2020

0509/2020

0210/2020

0410/2020

0610/2020

0710/2020

0810/2020-1

0810/2020-2

0910/2020

1010/2020

0111/2020

0211/2020

0411/2020

0511/2020-1

0511/2020-2

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "OueHka ans bnsHeca"

000 "OueHka ansa bnsHeca"

000 "OueHka gnsa busHeca"

000 "OueHka gnsa busHeca"

000 "OueHka gnsa busHeca"

000 "OueHka gnsa busHeca"

000 "OueHka gnsa busHeca"

000 "OueHka ans busHeca"

000 "OueHka ans busHeca"

000 "OueHka ans busHeca"

000 "OueHka ons busHeca"

000 "OueHka gns busHeca"

000 "OueHka gns busHeca"

000 "OueHka ons busHeca"

000 "OueHka ans busHeca"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

07.10.2020

08.10.2020

14.12.2020

07.10.2020

23.10.2020

03.12.2020

26.11.2020

24.11.2020

14.12.2020

25.11.2020

02.12.2020

10.12.2020

14.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

CBepeHun

MoconkuH AMuTpuin Bayecnasosuy

005413

17.02.2009

OOBbEKT OLLeHKHU

O6beKThbI
LIBUXNMOI0
MMyLLecTBa

O6beKTbI
HeaBVXUMOro
MMyLLecTBa

O6beKThbI
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

O6beKThbI
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

Ob6beKkT
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
HeOBUXNUMOIO
nMylecTBa

Ob6bekT
HEeOBUXNUMOIO
MMylecTBa

Ob6bekT
HEeOBUXNUMOI0
MMylecTBa

Ob6bekT
HEeOBUXXUMOI0
MMylecTBa

O6BbeKThI
HEeOBUXXUMOIO
MMylLecTBa

O6BbeKThI
HeLBMXXUMOro
MMylLLecTBa

O6BbeKTHI
HeLBMXXUMOro
MMylecTBa

Ob6bekT
HeLBMXXUMOro
MMyLlecTBa

O6BbeKThI
HeLBMXXUMOro
MMyLlecTBa

O6BbeKThI
HeABMXUMOro
MMylLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

nmMmyuiecTtBea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



0511/2020-3

0711/2020

1411/2020-1

1411/2020-2

1411/2020-3

1711/2020-1

1711/2020-2

0112/2020

0412/2020

000 "OueHka ans busHeca"

000 "OueHka gns busHeca"

000 "OueHka ans bnsHeca"

000 "OueHka ansa bnsHeca"

000 "OueHka ans bnsHeca"

000 "OueHka ans bnsHeca"

000 "OueHka gnsa busHeca"

000 "OueHka gnsa busHeca"

000 "OueHka gnsa busHeca"

03.12.2020

14.12.2020

23.11.2020

23.11.2020

26.11.2020

17.12.2020

17.12.2020

24.12.2020

03.12.2020

O6BbeKThI
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
HeaBVXUMOro
MMyLLecTBa

O6beKThbI
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

O6beKTbI
HeaBVXUMOro
MMyLLecTBa

O6bekT
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

O6beKTbI
HeLBMXXUMOIro
MMyLLecTBa

Ob6beKkT
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Мосолкин Дмитрий Вячеславович

