

Мосолкин Дмитрий Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мосолкин Дмитрий Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		005413			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0409/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	07.10.2020	Объекты движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0509/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	08.10.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0210/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	14.12.2020	Объекты движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0410/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	07.10.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0610/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	23.10.2020	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0710/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	03.12.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0810/2020-1	ООО "Оценка для Бизнеса"	26.11.2020	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0810/2020-2	ООО "Оценка для Бизнеса"	24.11.2020	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0910/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	14.12.2020	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1010/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	25.11.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0111/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	02.12.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0211/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	10.12.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0411/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	14.12.2020	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0511/2020-1	ООО "Оценка для Бизнеса"	03.12.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0511/2020-2	ООО "Оценка для Бизнеса"	03.12.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

0511/2020-3	ООО "Оценка для Бизнеса"	03.12.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0711/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	14.12.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1411/2020-1	ООО "Оценка для Бизнеса"	23.11.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1411/2020-2	ООО "Оценка для Бизнеса"	23.11.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1411/2020-3	ООО "Оценка для Бизнеса"	26.11.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1711/2020-1	ООО "Оценка для Бизнеса"	17.12.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1711/2020-2	ООО "Оценка для Бизнеса"	17.12.2020	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0112/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	24.12.2020	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0412/2020	ООО "Оценка для Бизнеса"	03.12.2020	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости